AMar Chiguita

INT.\J, BELTRAMI 50 - TEL.: (02265) 43-2330 1 43-2324

FAX: (02265) 43-2660 REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGB - CORONEL VIDAL

oE Map

Titendencia gﬁ/ieyxz/ de
gﬁ ((_Zf)%/'(/m'/w

INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.:{02265) 43-2330 /43-2324

FAX.:(02265) 43-2660
B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 26 de abril de 2013. .

VISTO . '

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sancion de la Ordenanza N° 020/2013 vy ;
CONSIDERANDO |

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 25/04/2013;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las-Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacion de las Ordenanzas:
" PORELLO; | |
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

N .

DECRETA

ARTICULO 1% Promulguese la Ordenanza N° 020/2013, sancionada por el
Honorable Concejo Deliberante con fecha 24/04/13, cuya copia, como anexo,
- forma parte del presente decreto.

ARTiCUI:O 2°: El presente decreto sera refrendado por el Secretario General Prof.
Luis Fernando Cérdoba.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.----

DECRETO N° 776

d.ch.




L LA ";fx, -
@ % 21 ¢ - 2304
M 5 < (02265) 43-2330 / 43-2
%T'A ’ w%FAWGO
B7174BGB - CORONEL VIDAL
TO

Que la Cooperativa Arbolito sefiala como propicios para la instalacién del depésito,
el inmueble propiedad de la Municipalidad .de Mar Chiquita, designado catastralmente
como Circunscripcién IV, Seccién C, Manzana 2a, Parcela 2 ;

( ’/ﬁ Que " corresponde a este Honorable Concejo Deliberante realizar la donacién
7 solicitada; ' -

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE--eemnmeo...

ORDENANZA

ARTICULOQ 1°; DONESE, a la COOPERATIVA ARBOLITO, el inmueble propiedad --
de la Municipalidad de Mar Chiquita, designado catastralmente como
Circunscripcién IV, Seccién C, Manzana 2a, Parcela 2 > con destino a la instalacién de un

) H/_\ARTICULO 2°: DECLARESE DE INTERES SOCIAL, la escrituracion del inmueble
consignado en el articulo primero de la presente Ordenanza. -
ARTICULO 3°: AUTORIZASE, 3] Departamento Ejecutivo a gestionar Ia

correspondiente escritura traslativa de dominio ante la Escribania General de Gobierno de
la Provincia de Buenos Aires,

ARTICULO 4°: De forma.

ORDENANZA N° 020

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 24 dias del mes de abril
del afio 2013.

A YEHCTIA TOLOSA
TPRETARIA
HHGEN BELBERANTE )

MIGUE SNG PARED]
DELHONORAB I COACE)D el pensy+-

3




